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Cislo Forma podpory
uznesenia
Rady HF

Cislo Forma podpory
uznesenia
Rady HF

Granty -
vazna hudba
0920_03 Granty

0920_04 Granty

0920_05 Granty

Rozhodnutia Rady HF o Ziadostiach
predlozenych k 06.10.2020

Ziadaterl / Podporena osoba,

Obchodné meno, Sidlo /Miesto podnikania
ICO

Ziadatel / Podporena osoba
Obchodné meno:

ICO:

sidlo/miesto podnikania:
Pravna forma:

17 Ziadosti, z toho 17 podporenych Ziadosti.
Schvalena suma spolu: 9500 EUR
Albrechtina

1CO: 42174066

Adresa sidla: Sibirska 1600/29, 83102
Bratislava-Nové Mesto, Slovenska republika
Pravna forma: 701 - ZdruZenie (zvaz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)

Asociacia ucitelov hudby Slovenska

1CO: 31753337

Adresa sidla: Zochova 1, Bratislava -
mestska cast Staré Mesto, 81103

pravna forma: 701 - ZdruZenie (zvaz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)

Mgr. Miroslav Zahradnik

1CO 43705669

Miesto podnikania: 83102 Bratislava-Nové
Mesto, Teplicka 1376/9

Schvalena suma
EUR

Ugel podpory

Granty na projekty, ktoré sa zaénu realizovat
v obdobi od 01.01.2021 do 30.06.2021 vo
v8etkych tvorivych oblastiach. Koniec
realizacie projektu nie je limitovany
kalendarnym polrokom alebo rokom.
Posledny deri odovzdania Ziadosti 06.10.2020

Schvalena suma
EUR

Nazov projektu:

. Specifikacia projektu:
Miesto realizacie:
Termin zacatia:
Termin ukondenia:

(Ne)znama hudba 2021
. cyklus komornych koncertov

1000

Miesto realizacie: Bratislava a iné mesta na
Slovensku

Termin zacatia:  02.01.2021

Termin ukoncenia: 31.12.2021

Integrativne hudobno-dramatické projekty - 400

séria workshopov, seminarov a vystupeni

Miesto realizacie: mesta na Slovensku
Termin za€atia:  02.01.2021

Termin ukongenia: 31.07.2022

Miroslav Zahradnik: Muzi¢ka a jej Carovny
svet (zhudobnena uéebnica hudobnej teérie
pre deti zakladnych $kdl a prvého stupfia
ZUS)

. Obsahové spracovanie u¢ebnice vratane
ilustracii, tvorba a nahratie 12 piesni

300

Miesto realizacie: Bratislava
Termin zacatia: 01.01.2021
Termin ukoncenia: 31.12.2021

Pozadov. suma Celkové naklady

EUR

Pozadov. suma
EUR

46350

6300

5200

3000

EUR

Celkové naklady
EUR

136570

18500

9800

7000



0920_06 Granty

0920_07 Granty

0920_08 Granty

0920_09 Granty

0920_10 Granty

0920_11 Granty

0920_12 Granty

Mgr. PaedDr. Eva Cunderlikova, PhD. H plus
Adresa sidla: Zahradnicka 4843/85, 82108
Bratislava-Ruzinov

ICO: 17493757

Pravna forma: 101 - Podnikatel-fyzicka osoba-
nezapisany v obchodnom registri

MOYZESOVO KVARTETO komorny subor
mesta Skalica

1CO: 30798914

Adresa sidla: Wolkrova 7, Bratislava -
mestska ¢ast Petrzalka, 85101

Pravna forma: 701 - Zdruzenie (zvaz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)

Obcianske zdruzenie pri Cirkevnom
konzervatériu v Bratislave

1CO: 30869137

Adresa sidla : Benadicka 16, Bratislava -
mestska ¢ast Petrzalka, 85106

Pravna forma: 701 - ZdruZenie (zvaz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)

ORGANyBOF

Pravna forma Zdruzenie (zvéz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)

1CO 52568181

Sidlo Humenské nam. 3730/4, 85107
Bratislava-Petrzalka, Slovenska republika
Real Music House, s.r.o.

1CO: 47418753

Adresa sidla: Lazaretska 30

Bratislava - mestska ¢ast Staré Mesto 811 09
Pravna forma: 112 - Spolo¢nost' s ru¢enim
obmedzenym

Real Music House, s.r.0.

ICO: 47418753

Adresa sidla: Lazaretska 30

Bratislava - mestska ¢ast Staré Mesto 811 09
Pravna forma: 112 - Spolo¢nost s ru¢enim
obmedzenym

Real Music House, s.r.0.

ICO: 47418753

Adresa sidla: Lazaretska 30

Bratislava - mestska ¢ast Staré Mesto 811 09
Pravna forma: 112 - Spolo¢nost s ru¢enim
obmedzenym

Juraj Hatrik: Scenare (pracovny nazov)

. vydanie kniznej publikacie vo vydavatelstve
H plus

Miesto realizacie: Bratislava
Termin zacatia: 01.01.2021
Termin ukoncenia: 30.06.2021

Medzinarodny festival DIVERGENCIE 2021
(vecery hudby v Skalici) 13. roénik

Miesto realizacie: Skalica
Termin zacatia: 05.06.2021
Termin ukoncenia: 08.06.2021

Students Meet Professionals 2021, 7. roénik -
jarna Cast

. Edukaéno-umelecky projekt, seminare,
majstrovské kurzy, koncerty

Miesto realizacie: Bratislava
Termin zacatia: 16.03.2021
Termin ukoncenia: 07.05.2021

Bratislavsky organovy festival IX

Miesto realizacie: Bratislava
Termin zacatia: 23.05.2021
Termin ukonéenia: 30.06.2021

CD pri prilezitosti 45. vyrocia vzniku
Moyzesovho kvarteta
. Vyroba CD. Vyrobca: Real Music House

Miesto realizacie: Bratislava

Termin zacatia: 01.03.2021

Termin ukoncenia: 30.12.2021

Lukas Borzik — Svetlo Slova

. Vyroba CD. Vyrobca: Real Music House

Miesto realizacie: Bratislava
Termin zacatia: 01.03.2021
Termin ukoncenia: 30.12.2021

Eugen Prochac - Bach: Suity pre sélové
violonc¢elo
. Vyroba CD. Vyrobca: Real Music House

Miesto realizacie: Bratislava
Termin zacatia: 01.03.2021
Termin ukongenia: 30.12.2021

300

600

600

800

400

400

400

3300

5000

2000

1500

1900

1900

2100

6600

17300

4300

6500

3800

3000

4150



0920_13 Granty

0920_14 Granty

0920_15 Granty

0920_16 Granty

0920_17 Granty

0920_18 Granty

0920_19 Granty

Regionalne kultdrne centrum v Prievidzi

1CO: 34059113

Adresa sidla: Zahradnicka 19, Prievidza,
97101

Pravna forma: 331 - Prispevkova organizacia

Spolo¢nost J. K. Mertza

ICO : 42131570

Adresa sidla : Rozvodna 11B, Bratislava -
mestska ¢ast Nové Mesto, 83101

Pravna forma : 701 - Zdruzenie (zvaz,
spolok, spolo¢nost, klub ai.)

Suslava musla

1CO: 37936697

Adresa sidla : Tkaéska 6507/2, PreSov, 08001
Pravna forma: 701 - ZdruZenie (zvaz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)

Trnavsky komorny orchester

Adresa sidla: Spa(’:inské 101, Trnava, 91701
1CO: 36089010

Pravna forma: 701 - Zdruzenie (zvaz, spolok,
spoloénost, klub ai.)

Trnavsky komorny orchester

Adresa sidla: Spaéinské 101, Trnava, 91701
1CO: 36089010

Pravna forma: 701 - ZdruZenie (zvéz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)

VIOLA centrum pre umenie s.r.o.
1CO: 51994909

Sidlo: Tka¢ska 6507/2, PreSov 080 01
Pravna forma: Spolo¢nost s ru¢enim
obmedzenym

VIOLA centrum pre umenie S.r.0.
1CO: 51994909

Sidlo: Tkacska 6507/2, PreSov 080 01
Pravna forma: Spolo¢nost s ru¢enim
obmedzenym

Nedelna klasika 2021

. Cyklus koncertov vaznej hudby s prizvukom
na tvorbu slovenskych a svetovych
skladatelov 20. a 21. storocia

Miesto realizacie:

Termin zacatia: 01.01.2021
Termin ukoncenia: 31.12.2021
45. gitarovy festival J. K. Mertza

Miesto realizacie: Bratislava
Termin zacatia: 01.01.2021
Termin ukoncenia: 30.09.2021

Juraj Hatrik — nastudovanie a verejné
uvedenie javiskovej hudobnej kompozicie
Juraja Hatrika Legenda o breze - spevohra
pre deti a mladez na vlastné libreto

Miesto realizacie: PreSov

Termin zacatia:  februar 2021

Termin ukonéenia: jun 2021

Komorny vecer so Schneidrom-Trnavskym
. koncerty

Miesto realizacie: 3 slovenské mesta
(Trnava, Senica, Sered)

Termin zacatia: 01.03.2021
Termin ukoncenia: 31.03.2022
Hudba na radnici 2021

. festival

Miesto realizacie: Trnava

Termin zacatia: 01.01.2021

Termin ukoncenia: 30.08.2021

Umelec a sloboda. Hudobny blok prispevkov
na odbornej konferencii s medzinarodnou
ucastou

Miesto realizacie: PreSov

Termin za€atia:  januar 2021

Termin ukoncenia: april 2021

Kédy pritomna. Uvedenie intermedialnej
kompozicie Petra Machajdika

Miesto realizacie: PreSov
Termin za€atia:  januar 2021
Termin ukoncenia: jun 2021
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Cislo Forma podpory

uznesenia
Rady HF

Granty -
popularna

hudba
0920_20 Granty

0920_21 Granty

0920_22 Granty

0920_23 Granty

0920_24 Granty

Ziadatel / Podporena osoba
Obchodné meno:

ICO:

sidlo/miesto podnikania:
Pravna forma:

12 Ziadosti, z toho 10 podporenych Ziadosti a
2 nepodporené Ziadosti. Schvalena suma
spolu: 4350 EUR.

GROOVE

ICO : 50706993

Poluvsie 83, Poluvsie, 97216

Pravna forma : 701 - Zdruzenie (zvaz,
spolok, spolo¢nost, klub ai.)

HRDZA

Pravna forma ZdruzZenie (zvéz, spolok, spolo¢nost,
klub ai.)

ICO 42078652

Sidlo Stefanovce 58, 08235 Stefanovce, Slovenska
republika

Ing. Jana Lok$enincova - SLNKO RECORDS
1CO: 37602659

Adresa sidla: Jamnického 19, Bratislava -
mestska Cast Karlova Ves, 84105

Pravna forma: 101 - Podnikatel-fyzicka osoba-
nezapisany v obchodnom registri

Ing. Jana Lok$enincova - SLNKO RECORDS
1CO: 37602659

Adresa sidla: Jamnického 19, Bratislava -
mestska Cast’ Karlova Ves, 84105

Pravna forma: 101 - Podnikatel-fyzicka osoba-
nezapisany v obchodnom registri

Kultdrne centrum Deza Hoffmanna
1CO: 52876683

Sidlo:Jana Milca 771/15, 01001 Zilina,
Slovenska republika

Pravna forma: Zdruzenie (zvéz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)

Nazov projektu:

. Specifikacia projektu:
Miesto realizacie:
Termin zacatia:
Termin ukonéenia:

Tuzina Gro(o)ve — zimna edicia
. koncert

Miesto realizacie: Prievidza, Piano Music
Club

Termin zacatia: 20.02.2021

Termin ukoncenia: 20.02.2021

Piaty Studiovy album kapely HRDZA

. Vyroba zvukového nosi¢a

Miesto realizacie: PreSov

Termin zacatia: 01.01.2021

Termin ukonéenia: 30.08.2021

Longital: Uplnost / Netplnost (pracovny
nazov)

. Nahravanie, mix a vyroba zvukového nosica
Vyrobca: Sinko records — Mediapack s.r.o.

Miesto realizacie: Bratislava
Termin zacatia: 04.01.2021
Termin ukoncenia: 30.09.2021

Dorota Nvotova: TEN
. Vyroba zvukového nosi¢a CD + LP
Vyrobca: Sinko records — Mediapack s.r.o.

Miesto realizacie:

Termin zacatia: 01.04.2021

Termin ukongenia: 30.04.2021

KC Hoffmann - jar 2021

. Prevadzkovanie kulturneho centra v obdobi
jar 2021, za u¢elom usporiadania koncertov,
sutazi, ¢i dobroCinnych podujati

Miesto realizacie: KC Hoffmann — Narodna
805/18, 01001 Zilina

Termin zacatia: 01.01.2021

Termin ukoncenia: 30.06.2021

Schvalena suma
EUR

400

500

500

500

nepodporena
Ziadost

PozZadov. suma
EUR

33090

1340

8100

1200

1000

1500

Celkové naklady
EUR

176670

2020

12800

4500

2900

20200



0920_25 Granty

0920_26 Granty

0920_27 Granty

0920_28 Granty

0920_29 Granty

0920_30 Granty

0920_31 Granty

Cislo Forma podpory
uznesenia
Rady HF

Mega Art s.r.o.

Sidlo: Grosslingova 52

Bratislava - mestska ¢ast Staré Mesto 811 09
1CO: 50 182 544

Pravna forma: [J

Spolo€nost’ s ruéenim obmedzenym

Mgr. Zuzana Tubaova

ICO :34536981

Adresa sidla :Hlavacikova 3163/25,
Bratislava - mestska ¢ast’ Karlova Ves, 84105
Pravna forma :101 - Podnikatel-fyzicka
osoba-nezapisany v obchodnom registri

Music Press Production s.r.o.

1CO: 46893911

Adresa sidla: R.Dilonga 9/B, Hlohovec 920 01
Pravna forma: Spolo¢nost s ru¢enim
obmedzenym

Music Press Production s.r.o.

1CO: 46893911

Adresa sidla: R.Dilonga 9/B, Hlohovec 920 01
Pravna forma: Spoloénost s ruéenim
obmedzenym

Music Press Production s.r.o.

1CO: 46893911

Adresa sidla: R.Dilonga 9/B, Hlohovec 920 01
Pravna forma: Spolo¢nost s ruéenim
obmedzenym

Ondrej Kopecky

ICO :51238179

Adresa sidla :L.Novomeského 1214/72,
Senica, 90501

Pravna forma :101 - Podnikatel-fyzicka
osoba-nezapisany v obchodnom registri
Regionalne kultdrne centrum v Prievidzi
ICO: 34059113

Adresa sidla: Zahradnicka 19, Prievidza,
97101

Pravna forma: 331 - Prispevkova organizacia

Ziadatel / Podporena osoba
Obchodné meno:

ICO:

sidlo/miesto podnikania:
Pravna forma:

Music Alchemy Competition 2021
. Autorska sutaz (resp. zvukovy nosic,
elektronické vydanie)

Miesto realizacie:
na miesto)
Termin za€atia:  januar 2021

Termin ukoncenia: jun 2021

Na zlatom konari

. Koncert autorskych pesniciek Z. Tubaovej
(umeleckym menom Zsuzsy Szunyog)

Bratislava (nie je viazané

Miesto realizacie: Bratislava
Termin zacatia: 01.01.2021
Termin ukoncenia: 30.06.2021

Janko Silan — Zivy basnik (dielo a koncertné
uvedenie)

Miesto realizacie: Bratislava / Nitra
Termin zacatia: 07.01.2021

Termin ukoncenia: 30.06.2021

ONE HEAD: MUSIC FESTIVAL — EDIT Vol.
2.0

Miesto realizacie: Bratislava

Termin zacatia: 07.01.2021

Termin ukonéenia: 30.06.2021

Nu Sound of Visegrad na Slovensku II.
(pracovna verzia)

Miesto realizacie: Bratislava/ Trnava/ Nitra
Termin zacatia: 07.01.2021

Termin ukoncenia: 30.06.2021

Fest fiesta 2021

. hudobny festival

Miesto realizacie: Senica-Kunov
Termin zacatia: 05.06.2021

Termin ukoncenia: 06.06.2021

Stvrtok? Jedine koncert!

. cyklus koncertov zameranych na dzez a
mensinové Zanre

Miesto realizacie:

Termin zacatia: 01.01.2021
Termin ukoncenia: 31.12.2021
Nazov projektu:

. Specifikécia projektu:

Miesto realizacie:

Termin zacatia:

Termin ukonéenia:

nepodporena
Ziadost

300

300

450

450

350

600

Schvalena suma
EUR

6050

1600

2500

2000

2800

1000

4000

Pozadov. suma
EUR

10300

1800

6000

6100

7700

6500

8000

Celkové naklady
EUR



Granty - dZzez 5 Ziadosti, z toho 4 podporenych ziadosti a 1

nepodporend Ziadost. Schvalena suma spolu:

3100 EUR.

0920_32 Granty Lipy
Pravna forma Zdruzenie (zvaz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)
ICO 51727757
Sidlo Matuskova 1643/26, 02601 Dolny
Kubin, Slovenska republika

0920_33 Granty MSP records s.r.o.
Sidlo: 53
Seniakovce 082 03
Pravna forma: [
Spolo¢nost' s ru€enim obmedzenym

0920_34 Granty Obcianske zdruZenie SkJazz
Adresa sidla: Drotarska cesta 9, Bratislava -
mestska Cast Staré Mesto, 81102
1CO: 42173965
Pravna forma: 701 - ZdruZenie (zvaz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)

0920_35 Granty PUPPY LOVE - Ob¢ianske Zdruzenie
Pravna forma Zdruzenie (zvéz, spolok,
spolo¢nost, klub ai.)
1CO 42250722
Sidlo: Sportové 1293/24, 05601 Gelnica,
Slovenska republika

0920_36 Granty SP MUSIC s.r.o.

Sidlo: Kollarova 1380/48 Lipany 082 71
1CO: 50552 368

Pravna forma: Spolo¢nost’ s ruéenim
obmedzenym

Cislo Forma podpory  Ziadatel / Podporena osoba

uznesenia
Rady HF
Prémie 1 podporena Ziadost v sume 550 €
0920_43 Prémie Blaho, Vladimir

Cislo Forma podpory  Ziadatel / Podporena osoba
uznesenia
Rady HF

Masterclass Klaudiusa Kovaca

. Hudobné workshopy s teoretickou aj
praktickou zloZkou, ktoré sa budu konat’
pocas 7 vikendov v priebehu roka 2021

Miesto realizacie: Topol€any

Termin za¢atia:  01.01.2021

Termin ukonc€enia: 15.12.2021

CD "Light Outside". Druhé autorské CD
formacie Marek Szarva$ projekt

. Priprava, nahravanie a vyroba zvukového
nosica

Miesto realizacie: KosSice

Termin za¢atia:  januar 2021

Termin ukonéenia: oktdber 2021
Jazzovinky

. internetovy jazzovy portal www.skjazz.sk

Miesto realizacie: www.skjazz.sk
Termin zacatia: 01.01.2021
Termin ukoncenia: 30.06.2021
Juraj Griglak a Company 2021

. 5 koncertov

Miesto realizacie:

Termin zacatia: 02.01.2021

Termin ukoncenia: 28.08.2021

CD "Light Outside". Druhé autorské CD
formacie Marek Szarva$ projekt

. Produkcia, nahravanie a mix zvukového
nosic¢a

Miesto realizacie: Lipany
Termin zaatia: ~ januar 2021
Termin ukoné&enia: oktéber 2021
Ugel podpory

Prémie za hudobnovedné diela v oblasti vaznej
hudby. Posledny deri odovzdania Ziadosti
06.10.2020.

Vladimir Blaho: Viva La Bohéme! Pribeh
jednej opery, Divadelny ustav, 2019

Ugel podpory

700

400

1000

1000

nepodporena
Ziadost

Schvalena suma
EUR

550

Schvélena suma
EUR

10600

3000

1600

3000

2000

1000

spolu

43925

15225

3400

12000

11200

2100



0920_44
0920_45
0920_46
0920_47
0920_48
0920_49
0920_50
0920_51
0920_52
0920_53
0920_54
0920_55
0920_56
0920_57
0920_58
0920_59
0920_60
0920_61
0920_62
0920_63
0920_64
0920_65
0920_66
0920_67
0920_68

Prémie 25 Ziadosti , z toho 25 podporenych Ziadosti v

Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie
Prémie

sume spolu 11150 €.

Bachleda, Stanislav
Bardiova, Marianna
Blaho, Vladimir
Blahova, Elena
Cunderlikova, Eva
Fecskova, Silvia
Hevier ml., Daniel
Kajanova, Yvetta
Katina, Peter

Kral, Matej
Laslavikova, Jana
Laudoniu, Lucia
Martak, Jan
Medrianska, Irena
Mednansky, Karol

MojziSova, Michaela

Polakovi¢ova, Viera
Rothenstein, Erik
Strenacikova, Maria
Szoéradova, Eva
Unger, Pavel
Urbancikova, Lydia
Ursinyova, Terézia
Vesely, Ondrej
Vongrej, Ludovit

Prémie za publicisticku tvorbu vo vSetkych

tvorivych oblastiach, ktora bola vydana alebo inym

sposobom $irena od 19.09.2019 do 05.10.2020.
Posledny defi odovzdania Ziadosti 06.10.2020.

Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020
Prémie za publicisticku tvorbu 2019/2020

500
350
500
300
400
350
600
700
500
200
600
300
250
500
600
700
350
250
700
350
500
350
500
350
450



